עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ״ו – 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

רסיטל 40 רסיטל 20
טבליות טבליות

הרכב:
כל טבליה של רסיטל 20 מכילה:

ציטלופראם )כהידרוברומיד( 20 מ״ג
Citalopram (as HBr) 20 mg

כל טבליה של רסיטל 40 מכילה:
ציטלופראם )כהידרוברומיד( 40 מ״ג

Citalopram (as HBr) 40 mg
למידע על מרכיבים בלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר ראה
בפרק 2 ״מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה״ ופרק